
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2017.gada 27.aprīlī        Nr.211  

(prot.Nr.10, 13.§) 

Par darba grupas izveidošanu 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

61.pantu, nodrošinot likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas - organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

siltumapgādē, izpildi, kā arī ņemot vērā Latvijas Republikas Valsts Kontroles 2016.gada 

29.novembra revīzijas ziņojumā Nr.2.4.1-42/2015 pašvaldības akciju sabiedrības “Daugavpils 

siltumtīkli” darbības atbilstība plānotajiem mērķiem un normatīvo aktu prasībām” ietvertos 

konstatējumus, atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, 

N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, V.Pučka, A.Samarins, J.Zaicevs), PRET – 4 (V.Bojarūns, 

A.Broks, R.Strode,  N.Petrova), ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Lai veiktu padziļinātu faktiskās situācijas izpēti saskaņā ar Pašvaldības akciju 

sabiedrības “Daugavpils siltumtīkli” noslēgto līgumu siltumenerģijas iegādei un izstrādātu 

rīcības plānu un priekšlikumus. Noteikt, ka darba grupā iekļauj 5 Domes deputātus, deleģējot 

1 no 3 deputātiem. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju trīs darba dienu laikā pēc lēmuma 

stāšanās spēkā parakstīt rīkojumu par darba grupas sastāvu. 

3. Noteikt, ka darba grupa pildot tai noteiktos uzdevumus, nesaņem atlīdzību. 

4. Apstiprināt darba grupas nolikumu (pielikumā). 

5. Darba grupu izveidot ar 2017.gada 6.jūniju. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)              J.Lāčplēsis 

 


